

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň

Objekt: Změny OZ 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV      Změny OZ 1

**960 148,95**

### 001      Výtahová šachta ocelová vč. opláštění      280 128,00

1	M	63437153R1	sklo pro vnější opláštění - příplatek ENERGY N	m2	180,000	825,60	148 608,00	vlastní položka
2	M	S01	Nová, exteriérová, skleněná, visutá markýza kotvená do nově navrženého ocelového profilu + systémová kotvicí lišta, rozměr 1200/2000mm, kompletní dodávka viz odkaz S01 - příplatek za rozměr 1500/2000mm	kus	1,000	21 890,00	21 890,00	vlastní položka
3	K	628613611R1	Povrchová úprava dílů ocelových konstrukcí voskem a antikorozním účinkem (vnitřní stěny uzavřených profilů)	kg	5 140,000	14,50	74 530,00	vlastní položka
			148		148,000			
			2140		2 140,000			
			18		18,000			
			492		492,000			
			2342		2 342,000			
			<b>Součet</b>		<b>5 140,000</b>			
4	K	751398R01	Podtlaková ventilace výtahové šachty s termostatem	kpl	1,000	35 100,00	35 100,00	vlastní položka

### 002      Výtahová šachta železobetonová

**680 020,95**

#### 002.1      Zemní práce      296 157,93

5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1 440,000	89,50	128 880,00	CZ ÚRS 2023 02
			24,000*60		1 440,000			
			<b>Součet</b>		<b>1 440,000</b>			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	50,40	3 024,00	CZ ÚRS 2023 02
			60,000		60,000			
			<b>Součet</b>		<b>60,000</b>			
7	K	131351203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	31,373	593,00	18 604,19	položkový rozpočet dle SOD
			"kopená sonda viz. OS07					
			-4*3*3		-36,000			
			-4,584*5,546*3,89+36"VÝKOP PRO VÝTAH		-62,895			
			<b>Mezisoučet dle SOD</b>		<b>-98,895</b>			
			5,980*5,600*3,890		130,268			
			<b>Mezisoučet dle skutečnosti</b>		<b>130,268</b>			
			<b>Součet</b>		<b>31,373</b>			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	96,740	301,27	29 144,86	položkový rozpočet dle SOD
			-(98,895+9,409+4,08+7,98)		-120,364			
			+65,367		65,367			
			<b>Mezisoučet dle SOD</b>		<b>-54,997</b>			
			130,268+9,409+4,08+7,98		151,737			
			<b>Mezisoučet skutečnost</b>		<b>151,737</b>			
			<b>Součet</b>		<b>96,740</b>			

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň

Objekt: Změny OZ 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	483,700	23,53	11 381,46	položkový rozpočet dle SOD
			96,740*5 "Přepočtené koeficientem množství"		483,700			
			<b>Součet</b>		<b>483,700</b>			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	174,132	231,32	40 280,21	položkový rozpočet dle SOD
			-54,997*1,8 "Přepočet koeficientem množství"		-98,995			
			<b>Mezisoučet SOD</b>		<b>-98,995</b>			
			151,737*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		273,127			
			<b>Mezisoučet skutečnost</b>		<b>273,127</b>			
			<b>Součet</b>		<b>174,132</b>			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	28,748	117,65	3 382,20	položkový rozpočet dle SOD
			<b>ZÁSYP KOLEM NOVÉ ŠACHTY</b>					
			-98,895		-98,895			
			2,955*2,93*4,0		34,633			
			<b>Mezisoučet dle SOD</b>		<b>-64,262</b>			
			130,268		130,268			
			-3,680*2,860*3,54		-37,258			
			<b>Mezisoučet skutečnost</b>		<b>93,010</b>			
			<b>Součet</b>		<b>28,748</b>			
12	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	148,816	413,00	61 461,01	CZ ÚRS 2023 02
			93,010*1,600		148,816			
			<b>Součet</b>		<b>148,816</b>			
			<b>002.2 Zakládání</b>				<b>53 287,38</b>	
13	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	-1,280	2 678,27	-3 428,19	položkový rozpočet dle SOD
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: C12/15-X0 (CZ, F.1)</i>					
			<b>"podkladní beton" SOD</b>					
			-0,1*3,814*3,355		-1,280			
			<b>Součet</b>		<b>-1,280</b>			
14	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	11,212	3 910,00	43 838,92	CZ ÚRS 2023 02
			<b>"podkladní beton" skutečnost</b>					
			0,570*3,950*4,980		11,212			
			<b>Součet</b>		<b>11,212</b>			
15	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,448	3 418,21	1 531,36	položkový rozpočet dle SOD
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: C30/37-XC2,XA1-Dmax16-S4-F1 (CZ, F.1) pro spodní stavbu</i>					
			<b>"deska" SOD</b>					
			-0,3*(2,95*2,93+0,655*1,6)		-2,907			
			<b>Mezisoučet</b>		<b>-2,907</b>			
			<b>"deska" skutečnost</b>					

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň

Objekt: Změny OZ 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			3,070*2,860*0,300		2,634			
			0,910*2,641*0,300		0,721			
			<b>Mezisoučet</b>		<b>3,355</b>			
			<b>Součet navýšení</b>		<b>0,448</b>			
16	K	27332261R1	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 - příplatek za krystalizační přísadu	m3	3,355	694,00	2 328,37	vlastní položka
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: C30/37-XC2,XA1-Dmax16-S4-F1 (CZ, F.1) pro spodní stavbu</i>					
			<b>"deska" skutečnost</b>					
			3,070*2,860*0,300		2,634			
			0,910*2,641*0,300		0,721			
			<b>Mezisoučet</b>		<b>3,355</b>			
			<b>Součet navýšení</b>		<b>3,355</b>			
17	K	953334511	Těsnící a bednicí křížový profil do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem š 100 mm	m	11,880	759,00	9 016,92	CZ ÚRS 2023 02
			0,610+0,295+2,770+2,560+2,770+0,435+0,610+1,830		11,880			
			<b>Součet</b>		<b>11,880</b>			
<b>002.3</b>			<b>Vislé a kompletní konstrukce</b>				<b>62 777,95</b>	
18	K	341321610	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37	m3	5,294	3 772,10	19 969,50	položkový rozpočet dle SOD
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: C30/37-XC2,XA1-Dmax16-S4-F1 (CZ, F.1) pro spodní stavbu</i>					
			<b>"spodní stavba" SOD</b>					
			-0,2*(3,585*2+2,555+0,88*2)*2,38		-5,467			
			-(0,2*0,905*2+0,25*0,68*2+0,37*(2,31*2+2,955*2))*0,921		-4,235			
			-(0,2*0,905*2+0,25*0,68*2+0,17*(2,31*2+2,215))*0,3		-0,559			
			-0,3*1,2*0,905		-0,326			
			<b>Mezisoučet</b>		<b>-10,587</b>			
			<b>"spodní stavba" skutečnost</b>					
			(10,587/0,200)*0,300		15,881			
			<b>Mezisoučet</b>		<b>15,881</b>			
			<b>Součet</b>		<b>5,294</b>			
19	K	34132161R1	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 - příplatek za krystalizační přísadu	m3	15,881	694,00	11 021,41	vlastní položka
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: C30/37-XC2,XA1-Dmax16-S4-F1 (CZ, F.1) pro spodní stavbu</i>					
			<b>"spodní stavba" stěny skutečnost</b>					
			(10,587/0,200)*0,300		15,881			
			<b>Součet</b>		<b>15,881</b>			
20	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,221	53 968,49	11 927,04	položkový rozpočet dle SOD
			<b>"Výztuž 180 kg/m3"</b>					
			<b>"deska" SOD</b>					
			-0,18*2,907		-0,523			
			<b>Mezisoučet</b>		<b>-0,523</b>			

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň

Objekt: Změny OZ 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			"stěny" SOD					
			-0,18*10,587		-1,906			
			Mezisoučet		-1,906			
			"deska" skutečnost					
			0,18*3,070*2,860*0,300		0,474			
			0,18*0,910*2,641*0,300		0,130			
			Mezisoučet deska		0,604			
			"stěny" skutečnost					
			0,18*(2,860+2,770+2,770+0,910+0,735+0,61)*0,300*3,39		1,951			
			0					
			0,18*1,530*0,300*1,150		0,095			
			Mezisoučet stěny		2,046			
			Součet		0,221			
21	K	6299910R1	Zimní opatření při betonáži železobetonových konstrukcí (úprava betonové směsi teplou záměsovou vodou, montáž zakrývacích plachet, vyhřívání pracovní spáry a bednění stěn)	kpl	1,000	19 860,00	19 860,00	vlastní položka
			<b>002.998 Přesun hmot</b>			<b>191 849,58</b>		
22	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	186,354	1 029,49	191 849,58	položkový rozpočet dle SOD
			<b>002.711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>			<b>75 948,11</b>		
23	K	7114713R1	Příplatek za provedení hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólií PVC tl. 2 mm vč. dodávky fólie a podkladní a krycí textilie	m2	36,170	662,00	23 944,54	vlastní položka
24	K	711472301	Příplatek za provedení hydroizolačního systému spodní stavby na ploše svislé fólií PVC tl. 2 mm vč. dodávky fólie a podkladní a krycí textilie	m2	75,204	691,50	52 003,57	vlastní položka

**Celkem**

**960 148,95**